受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國102年10月14日發文字號：臺教國署國字第1020099513號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼：GYCA2A
主旨：函轉有關財團法人太平洋崇光社會福利基金會辦理「2013歲

末公益SO GOOD好小孩少年楷模徵選暨許願信箱」活動，請

轉知所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署102年10月2日社家幼字第

10200640782號函辦理。

二、旨揭活動辦法及報名表，請逕自http://newlife.sogo.com.

tw/2013_xmas網站查詢下載。

三、檢附衛生福利部社會及家庭署原函及財團法人太平洋崇光社

會福利基金會員函各乙份。正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府副本：本署國中小組
依分層負責規定授權單位主管決行

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

教育部國民及學前教育署 函地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號傳 真：02-23967818聯絡人：李金蓮電 話：02-77367421